



سردار رادان: استقرار نمایشی گشت‌های انتظامی معنا ندارد



عکس تزیینی است

محل استقرار گشت‌های انتظامی باید با هدف خدمت به مردم، موجب ایجاد احساس امنیت و آرامش باشد و استقرار نمایشی گشت‌های انتظامی معنا ندارد. به

گزارش تسنیم، سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی در دوازدهمین شور عمومی و دومین همایش سراسری رؤسای پلیس پیشگیری استان‌های سراسر کشور اظهار کرد: همه باید هم‌قسم شویم که مأموریت‌های ایام پایانی سال و نوروز را طوفانی، منظم و با برنامه و هوشمند اجرایی کنیم. رئیس پلیس کشور درباره نیروهای پلیس فعال در کلانتری و پاسگاه‌ها خاطرنشان کرد: کلانتری و پاسگاه‌ها پیشانی انتظامی کشور هستند و همه باید تلاش کنیم که سرمایه اجتماعی را بالا ببریم؛ چرا که کلانتری و پاسگاه‌ها، نقاط و مراکز هستند که می‌توانند ضمن افزایش عزت و اقتدار پلیس، محبت مردم و سرمایه اجتماعی را بالا ببرند. وی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر لزوم ایفای نقش فعالانه برای پیشگیری از سرقت گفت: باید راهکارهای اطمینان‌بخش برای پیشگیری از سرقت توسط پلیس پیشگیری فراجا ارائه و عملیاتی شود و در واقع با ایده‌هایی چون ارتقای سطح ایمنی، می‌توان به مقوله‌های پیشگیرانه اندیشید و عمل کرد. رئیس پلیس کشور با اشاره به برنامه‌های متفاوت پلیس در نوروز امسال مطرح کرد: نوروز امسال در بحث پیشگیری از سرقت‌ها به‌طور ویژه‌ای باید تمرکز کنیم، به‌طوری که سرقت را مهار و به کنترل درآوریم.

دستگیری ۳ تبعه افغانستانی که بیش از سه کیلوگرم مواد مخدر را بلعیده بودند



عکس تزیینی است

قاچاقچیان افغانستانی که سه و نیم کیلوگرم مواد مخدر صنعتی را بلعیده بودند، در هنگ مرزی شهرستان تایباد دستگیر شدند. به گزارش تسنیم، سرهنگ محمود پارسافر جانشین مرزبان خراسان رضوی گفت: مرزبانان مستقر در ایست و بازرسی گروهان ۱۷ شهرپور هنگ مرزی تایباد حین بازرسی در مسیر ورودی به کشور، به سه تبعه افغانستانی مشکوک می‌شوند و با توجه به احتمال بلع مواد مخدر آنها را برای تصویربرداری به بیمارستان اعزام می‌کنند. وی افزود: پس از انجام تصویربرداری مشخص شد این اتباع سه کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین سفید و شیشه را بلعیده‌اند که در نهایت این مواد از معده قاچاقچیان کشف و متهمان تحویل مراجع قضایی شدند. گفتنی است ۷ اسفند ماه نیز ۵ تبعه افغانستانی که ۲۹۰ بسته مواد مخدر صنعتی را بلعیده بودند حین ورود به کشور و در مرز تایباد دستگیر شدند.

واژگونی مرکب اتوبوس در محور اندیمشک. خرم‌آباد



بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور اندیمشک - خرم‌آباد یک نفر کشته و ۲۷ نفر مصدوم شدند.

به گزارش تسنیم، مهدی غیبی رئیس اورژانس

پیش‌بیمارستانی لرستان گفت: یکشنبه شب در پی اعلام وقوع یک فقره تصادف، یک دستگاه اتوبوس در محور اندیمشک - خرم‌آباد، ۷ آمبولانس به محل مورد نظر اعزام شد. وی با اشاره به کشته شدن یک نفر و مصدوم شدن ۲۷ نفر در این تصادف افزود: مصدومان بلافاصله پس از اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان شهدای عشایر منتقل شدند.

علت حادثه تخریب منازل مسکونی در تبریز مشخص شد

تخریب منازل مسکونی در خیابان منظره کوی اسلامی تبریز در بامداد ۲۱ اسفند، ناشی از انفجار مواد محترقه پرخطر اعلام شد. به گزارش ایرنا، محمد هنریر مدیر کل مدیریت بحران آذربایجان شرقی با اشاره به جان باختن ۷ نفر در این انفجار، اظهار کرد: تحقیقات تکمیلی در خصوص این حادثه ادامه دارد. حوالی ساعت سه بامداد شبانه بر اثر حادثه انفجار در یک ساختمان مسکونی ۲ طبقه در محله منظره تبریز علاوه بر تخریب کلی این ساختمان، پنج خودرو و چهار واحد مسکونی دیگر به طور کامل آسیب دیدند و واحدهای مسکونی اطراف دچار خسارت شدند.



عکس تزیینی است

پس گرفتن خودروی مسروقه به قیمت جان مرد میانسال

گروه حوادث/ مرد جوان که خودروهای مدل بالا کرایه می‌داد وقتی یکی از خودروهایش به سرقت رفت فکر نمی‌کرد هنگام پس گرفتن خودرو باعث مرگ یک مرد میانسال شود.

نمی‌کردیم این موضوع باعث مرگ وی شود.

در حالی که مرد جوان چنین اظهاراتی داشت، پسر متوفی گفت: من اظهارات این فرد را قبول ندارم چون خودرو را چند ماه قبل به مبلغ دو و نیم میلیارد تومان از صاحبش خریداری کرده‌ام و مدارکش هم در اختیارم است. در ادامه تحقیقات مشخص شد که سارقان خودرو پس از سندسازی، خودرو را به پسر متوفی فروخته‌اند اما اسناد جعلی است و او متوجه این موضوع نشده بوده است. بدین ترتیب تحقیقات برای دستگیری سارقان در حالی ادامه دارد که مرد نمایشگاه دار در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار دارد.

خودرو را کرایه می‌دهیم از اجاره کننده مدارک و تصویر می‌گیریم. آن روز اردلان خودرو را برد و دیگر خبری از او نشد. ما حتی برای سرقت خودرو شکایت هم کردیم. از آنجا که خودروهای ما اغلب مجهز به سیستم ردیاب است منتظر بودیم ردیاب خودرو روشن شود تا اینکه شامگاه ۱۳ اسفند متوجه شدیم فعال شده است، محلی که به ما نشان می‌داد در بند بود. فوراً به همراه سه نفر از همکارانم راهی محل شدیم. از آنجایی که می‌ترسیدیم راننده با دیدن ما فرار کند، تصادف ساختگی ایجاد کردیم بعد هم ما بدون هیچ درگیری راننده را که مرد میانسالی بود از خودرو بیرون آوردیم و تصور

شد و در نهایت یکشنبه گذشته کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق به دستگیری یکی از سارقان و یافتن خودروی اسپورتیج شدند.

سندسازی برای خودرو

زمانی که مرد جوان مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، ادعایی متفاوت را مطرح کرد: من و شرکایم کارمان اجاره خودروهای مدل بالا است. حدود ۸ ماه قبل مردی به نام اردلان به نمایشگاه ما آمد و این خودروی اسپورتیج را کرایه کرد. چند روزی خودرو دست اردلان بود تا اینکه او به نمایشگاه آمد و خواست خودرو را برای یک ماه دیگر اجاره کند. ما هم قبول کردیم. اما برای اطمینان کارمان وقتی که

سرقت کرده‌اند. اما پدرم بعد از این حادثه جان باخت.

در معاینات اولیه نیز مشخص شد مرد میانسال به دلیل شوک و ایست قلبی فوت کرده است. با این شکایت دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت نیز مورد بازرسی قرار گرفت و مشخص شد مرد میانسال در حال عبور از خیابان بوده که یک خودرو با خودروی اسپورتیج وی تصادف کرده اما ناگهان چهار مرد میانسال از خودرو بیرون آمده و مرد میانسال را از خودرو بیرون کشانده و خودشان سوار بر اسپورتیج از محل متواری شده‌اند.

بدین ترتیب دستور بازداشت آنها از سوی بازپرس جنایی صادر

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بامداد ۱۳ اسفند مرگ مشکوک مرد میانسالی در یکی از بیمارستان‌های شمال تهران به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد. بدنبال این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. در بررسی‌های اولیه پسر وی به مأموران گفت: شب گذشته خودروی گران قیمت و شاسی پلندم را در اختیار پدر ۶۲ ساله‌ام قرار دادم. او با خودرو به خیابان در بند رفت اما ظاهراً چند خفتگیر و سارق به شیوه تصادف ساختگی خودرو را متوقف کرده و با بیرون کشیدن پدرم از داخل ماشین، خودروی مدل بالای ما را

سارقان اجاره‌های مجسمه‌های قلبی را زدیدند



کارآگاهان، امیر و جمشید را بازداشت کردند. ۲ مرد جوان به سرقت مجسمه‌های قلبی اعتراف کردند، اما مدعی شدند مجسمه‌ها را برای ۲ نفر از دوستانم به نام امیر و جمشید فرستادم. آنها هم ۲ نفر دیگر را اجیر کردند و ۴ نفری وارد خانه شده و نقشه سرقت را اجرا کردند.

گفت: فکر می‌کردم مجسمه‌ها اصل است، می‌خواستیم با سرقت آنها یک‌شبه پولدار شوم. عکس و محل مخفی کردن مجسمه‌ها را برای ۲ نفر از دوستانم به نام امیر و جمشید فرستادم. آنها هم ۲ نفر دیگر را اجیر کردند و ۴ نفری وارد خانه شده و نقشه سرقت را اجرا کردند.

از همسایه‌ها گفت: ساعت ۵ صبح در حال رفتن به محل کار بودم که ۴ مرد را دیدم با بی‌سیم و شوکر از دیوار خانه همسایه بالا رفتند. آنها وقتی دیدند با تعجب نگاه‌شان می‌کنم، گفتند پلیس هستند و داخل خانه یک سارق است و برای دستگیری آمده‌اند. با شکایت مرد جوان، تحقیقات به دستور بازپرس محمد ولدی‌بیرانوند آغاز شد. در نخستین گام، کارآگاهان اداره آگاهی به سراغ احمد رفته و مرد جوان را بازداشت کردند. او ابتدا منکر سرقت بود اما در نهایت هویت سارقان را فاش کرد و

چند عکس از مجسمه‌ها گرفت و رفت. ساعت حدود ۵ صبح بود که ناگهان چهار مرد نقابدار، در حالی که بی‌سیم و شوکر به همراه داشتند از دیوار خانه ما بالا آمدند. مردان نقابدار مدعی بودند پلیس هستند و به آنها گزارش شده که ما در کار عتیقه و زیرخاکی هستیم. آنها دست و پای ما را بستند و مجسمه‌های برنزی را داخل گونی ریخته و فرار کردند. ما تصور می‌کنیم که طراح این سرقت احمد باشد، چرا که او تصور می‌کرد مجسمه‌های برنزی اصل است و ارزش زیادی دارد. در تحقیقات میدانی نیز یکی

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود یک ماه قبل مرد جوانی در تماس با پلیس از یک سرقت خشن خبر داد و گفت: دیروز دوستانم بهزاد چند مجسمه برنزی کم‌ارزش را به خانه آورد. دوست دیگرمان احمد که علاقه خیلی زیادی به عتیقه‌جات و زیرخاکی دارد نیز خانه ما بود. من برای اینکه سر به سر احمد بگذارم، به شوخی گفتم این مجسمه‌ها عتیقه است و هنگام حفاری پیدا شده و قدمت خیلی زیادی دارد و افراد زیادی خریدار این مجسمه‌های زیرخاکی هستند. احمد با شنیدن حرف‌های من

فروشنده صفحات جعلی اینستاگرامی بازداشت شد

رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران از دستگیری کلاهبرداری که اقدام به فروش صفحات اینستاگرام جعلی با دنبال کننده‌های بالا می‌کرد، خبر داد. به گزارش سایت پلیس فتا، سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی، رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران گفت: با شکایت جوانی مبنی بر اینکه در شبکه اجتماعی اینستاگرام صفحه اینستاگرامی با فالوور بالا خریده و پس از وارز مبلغ ۶ میلیون تومان به حساب فروشنده، وی پاسخگو نبوده و رمز صفحه را نداده است، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد شاکی قصد راه اندازی آنلاین شاپ در اینستاگرام را داشته و با صفحه ای آشنا شده که اقدام به تبلیغ و فروش صفحات اینستاگرامی می‌کرده است و بعد از خرید مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و تخصصی متهم شناسایی و اعتراف کرد به علت مشکلات مالی مرتکب جرم شده است و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

شلیک اشتباهی قاتل به خودش در قصر قند

فرمانده انتظامی قصر قند در جنوب سیستان و بلوچستان از اختلاف و درگیری منجر به قتل ۲ نفر در یکی از روستاها خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ علی نصیر آبادی اظهار داشت: ظهر یکشنبه درگیری و اختلاف بین اهالی یکی از روستاهای قصر قند به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد و مأموران پلیس به همراه عوامل امدادی به محل اعزام شدند. طبق تحقیقات مشخص شد فردی با استفاده از اسلحه کلاشنیکف یک نفر را به قتل رسانده و سه نفر دیگر را مجروح کرده است و با توجه به نداشتن کنترل سلاح حین تیراندازی، تیر به سمت خود ضارب شلیک و منجر به مرگ وی می‌شود. فرمانده انتظامی قصر قند با اشاره به پنهان کردن سلاح و مهمات توسط فرزند قاتل پس از وقوع حادثه اظهار داشت: در یک عملیات ضربتی وی دستگیر و همراه با سلاح و مهمات جنگی به کار برده شده در درگیری، به مراجع قضایی معرفی شد.



عکس تزیینی است

کشف ۴ میلیون قطعه مواد محترقه پرخطر

در آستانه چهارشنبه سوری ۱۲۴ نفر در ارتباط با مواد محترقه قاچاق دستگیر و ۱۷ انبار پلمب شد.

به گزارش تسنیم، فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: بیش از ۴ میلیون قطعه مواد محترقه پرخطر قاچاق کشف شده است. حدود ۸۰ تن از مواد اولیه ساخت مواد محترقه پرخطر را توقیف کرده‌ایم و ۹ تن مواد اولیه دیگر نیز کشف شده است. ارزش ریالی مواد محترقه قاچاق بیش از ۱۵ میلیارد تومان است. سردار عباسعلی محمدیان افزود: به کارخانه‌های داخلی که مواد محترقه کم‌خطر تولید کرده‌اند، اجازه توزیع داده شد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه برگزاری مراسم خانوادگی ممنوع نیست، گفت: اگر در چهارشنبه پایان سال وسیله نقلیه فردی توقیف شود تا پایان فروردین ماه و اگر کسی دستگیر شود تا پایان ۱۳ فروردین میهمان پلیس است.